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Karttapalvelun kehittämistöiden hankinta, Uusi PaikkaOppi -projekti 

Projektikoordinaattori Virpi Hirvensalo 26.6.2018: 

Päätös 

Opetushallitus on myöntänyt Turun kaupungille projektirahoitusta PaikkaOppi
palvelun pedagogiseen kehittämiseen, sen levittämiseen sekä uuden kartta
alustan perustamiseen. Käynnissä oleva projekti on nimeltään Uusi Paikka
Oppi. Koordinaattorina toimii Tietokone opetuksessa - TOP-keskus. 

Kehittämisen kohteena olevalla PaikkaOppi-palvelulla on erillinen, Opetushal
lituksen muodostama ohjausryhmä, jossa on edustajia mm. korkeakouluista ja 
Maanmittauslaitokselta. Palvelun ohjausryhmä on aikaisemman projektin ai
kana valinnut karttapalvelun kehittäjäkumppaniksi Tieteen tietotekniikan kes
kuksen (CSC). Uusi PaikkaOppi -projektia koskeva työ käsittää kartta-alustan 
määrittely- ja kehittämistyötä sen viimeistelemiseksi. CSC on projektihake
mukseen kirjattu yhteistyökumppani, joka vastaa uuden karttapalvelun tekni
sestä uudistamisesta ja käyttää kehittämistyössä apuna kilpailutettuja puite
toimittajia. 

Esitän, että Uusi PaikkaOppi -projektin rahoituksella hankitaan Tieteen tieto
tekniikan keskukselta karttapalvelun kehittämistyötä, jonka kustannus on 
enintään 57 000 euroa (alv O %). Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alitta
va suorahankinta. Kysymys on aikaisemman PaikkaOppi-projektin jatkopro
jektista. 

Päätän, että Uusi PaikkaOppi -projekti hankkii Tieteen tietotekniikan keskuk
selta karttapalvelun kehittämistyötä, jonka kustannus on enintään 57 000 eu
roa (alv O %). 

Hankinta tehdään Uusi PaikkaOppi -projektin rahoituksella, kustannuspaikka 
30007 tilastollinen tilaus 604162. 

Hankintayksikköä sitova sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta erik
seen teh�ä tilauksella. Päätös voi muuttua hankintaoikaisun tai ylemmän 
vir mai'sen otto-oikeuden perusteella. 

Lisätietoja päätöksestä antaa tarvittaessa toiminnanjohtaja Jouni Paakkinen, 
puh. 050 590 7474. 

Oikaisuvaatimusohjeet päätöspöytäkirjan liitteenä. 
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Oikaisuvaatimus
oikeus 

Oikaisuvaatimus
viranomainen 

Oikaisuvaatimusaika 
ja sen alkaminen 

Pöytäkirja 
nähtävänä 

Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Oikaisuvaatimuksen 
muoto ja sisältö 

Lisätietoja 

Hankintalain 132 §:n mukaista hankintaoikaisua voi vaatia tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja 
tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
Kuntalain 134 S:n mukaisen oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosaisen lisäksi kunnan iäsen. 
Turun kaupunki, kasvatus- ja opetuslautakunta 
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 27a, 3. krs 
Postiosoite: PL 355, 20101 Turku 
Sähköpostiosoite: kasvatusjaopetuslautakunta@turku.fi 
Puhelinnumero: 02 330 000 
Faksinumero: 02 262 9350 
Asiakaspalvelun aukioloaika: ma-to klo 8.15 - 15.15 

oe ia iuhla- ia arkipyhien aattona 8.15 - 14.30 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta ratkaisusta. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvåatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai
suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Asianosainen 
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy 

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, pvm: 

Käytetty tavallista sähköistä tiedoksiantoa, pvm: 28.06.2018 

Muulla tavoin, miten? 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sen voi toimittaa myös sähköisesti. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, tai muu ratkaisu, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, sähköposti, postiosoite ja
puhelinnumero. Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asia
miehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on
ilmoitettava myös tämän nimi sekä tarvittavat yhteystiedot. Tiedoksiannot tehdään ensisijaisesti
sähköoostin välitvksellä.

*) Pienhankinnoilla tarkoitetaan kansallisen kynnysarvon alittavia hankintoja tai käyttöoikeussopimuksia. Kansalliset kynnysarvot 
ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat: 1) 60 000 € tavarahankinnoissa, palveluhankinnoissa ja suunnittelukilpailuissa, 2) 150 000 
€ rakennusurakoissa, 3) 400 000 €sosiaali- ja terveyspalveluja koskevissa hankinnoissa (hankintalain liite E, kohdat 1-4), 4) 
300 000 € muissa erityisiä palveluja koskevissa hankinnoissa (hankintalain liite E, kohdat 5-15), 5) 500 000 € palveluja koske
vissa käyttöoikeussopimuksissa sekä käyttöoikeusurakoissa. 


